Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 026/2024-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA DUPLA DIPLOMAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas
atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, os
estudantes desta Universidade, o resultado do processo de seleção para mobilidade
acadêmica internacional dupla diplomação, mês de outubro de 2024, conforme EDITAL
024/2024-ECI.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Rafael Honorato Bezerra Oliveira

2º Isadora Maria Melo Torres

3º Amabile Mariano Marques

4º Vinicius Cunha dos Santos

5º Gabrieli de França Tonhão

Maringá, 30 de outubro de 2024

Publique-se

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu
Divisão de Mobilidade

Escritório de Cooperação Internacional
Universidade Estadual de Maringá

		2024-10-30T17:25:26-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813